
  
 

Lidhja nr. 1 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  
 
 

Nr. 
Rend
or 1 

Data e 
kërkesës2 

Objekti i kërkesës3 
 
 

Data e 
përgjigjes4 

Përgjigje5 
 

Mënyra e 
përfundimit të 

kërkesës6 

Tarifa7 
 
 

13 30.03.2021 Kërkesë për informacion dhe 
konfirmim. 

08.04.2021 Kthim përgjigje kërkesës për info dhe 
konfirmim për sipërfaqet S1 dhe S2 
ZK Nr. 1204 dhe Nr. 3365, me 
vendodhje në Bizë dhe Shetaj, Nj.A 
Ishëm, B. Durrës. 

E kufizuar/Deleguar Nuk Ka 

12 29.03.2021 Kërkesë informacioni lidhur me 
Vendimi nr. 10 datë 28.12.2021 
"Për miratimin e kufijve të 
zonave të mbrojtura". 

08.04.2021 Kthim përgjigje kërkesës për 
informacion. 

E kufizuar/Deleguar Nuk Ka 

11 24.03.2021 Kërkesë informacioni lidhur me 
ZK 1739, Dhërmi. 

01.04.2021 Kthim përgjigje kërkesës për 
informacion mbi ZK 1739, me 
vendndodhje në Dhërmi B. Himare. 

E Plotë Nuk Ka 

10 24.03.2021 Kërkesë informacioni dhe 
dokumentacioni, mbi vendosjen e 
antenave nga Operatori Vodafone 

01.04.2021 Delegohet për kompetence kërkesa e 
Z. P. Shini dhe I. Lleshi. 

E kufizuar/Deleguar Nuk Ka 

                                                 
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik. 



  
 

Albania, miratuatr me Vendimin 
nr. 15, datë 08.11.2019 të KKT. 

09 23.03.2021 Kërkesë referuar Planifikimit dhe 
Zhvillimit të Territorit të B. 
Shijak. 

08.04.2021 Kthim përgjigje kërkesës për 
informacion. 

E kufizuar/Deleguar Nuk Ka 

08 19.03.2021 Kërkesë informacioni për PDV-
në e Nj.S. TR/321, nënnjësia 1, B. 
Tiranë. 

30.03.2021 Kthim përgjigje kërkesës suaj për 
informacion në lidhje me 
dokumentacionin e PDV në fazën II 
të njësise strukturore TR/321, Tiranë. 

E kufizuar/Deleguar Nuk Ka 

07 17.03.2021 Kërkesë për informacion në lidhje 
me ZK 3266 B. Tiranë. 

25.03.2021 Kthim përgjigje kërkeses për 
informacion. 

E kufizuar/Deleguar Nuk Ka 

06 17.03.2021 Kërkesë për ndryshim të zërit 
kadastral për disa parcela në ZK 
3831, B. Konispol. 

25.03.2021 Kthim përgjigje rishikim PPV B. 
Konispol. 

E kufizuar/Deleguar Nuk Ka 

05 16.03.2021 Kërkesë për të marrë në 
konsideratë propozimin për 
ndërtimin e "Grup Objektesh 
Rezidenciale me funksion turistik 
2, 3 dhe 4 kate" nga shoqëria 
"Ital-Alba Konstruksion 2013" në 
Njesinë Strukturore S3-4 sipas 
PPV B. Durrës. 

19.03.2021 Kthim përgjigje kërkesës për marrje në 
konsideratë të propozimit për ndërtim 
objekti rezidencial, PPV Durrës 

E kufizuar/Deleguar Nuk Ka 

04 16.03.2021 Kërkesë për rishikim të PPV B. 
Durrës. 

19.03.2021 Kthim përgjigje kërkesës për rishikim 
PPV B. Durrës 

E kufizuar/Deleguar Nuk Ka 

03 16.03.2021 Kërkesë për rishikim të 
përcaktimeve të PPV Durrës. 

17.03.2021 Kthim përgjigje kërkesës suaj. E kufizuar/Deleguar Nuk Ka 

02 03.03.2021 Kërkesë për informacion mbi 
pasaportën e nënnjësisë 
VO_UB_S_2-10 të PDV, Bashkia 
Vorë. 

05.03.2021 Kthim përgjigje kërkesës për 
informacion. 

E Plotë Nuk Ka 



  
 

01 02.03.2021 Kërkesë për rishikim të 
përcaktimeve të PPV B. Durrës. 

04.03.2021 Kthim përgjigje kërkesës për 
informacion. 

E Plotë Nuk Ka 

 
 

 

 


